



Tus vecinos de confianza



Del 10 al 16 de julio de 2025.

Salmón Noruego **9,95**
por medios o entero €/kilo

AUARA x 
Tus vecinos de confianza



PARA TI ES
UNA BOTELLA,
PARA ELLOS,
UN POZO.

Comprando AUARA
nos ayudas a construir
un pozo de agua
potable en Koubly
(Benín).

1 BOTELLA



= 9 LITROS DE AGUA POTABLE
EN PAÍSES EN VÍAS DE DESARROLLO

Descubre más
sobre el proyecto





12,95
€/kilo

Aguja con hueso
de ternera



EXTRA

8,95
€/kilo

Lomo adobado extra



**Calidad
DUROC**

5,59
€/kilo

Chuleta de aguja
de cerdo



7,29
€/kilo

Conejo entero



*tolla
de
sabor*



15,95
€/kilo

RODRÍGUEZ
Centro de jamón
Serrano Reserva



*tolla
de
sabor*

16,95
€/kilo

LA HOGUERA
Lomo raza Duroc



6,95
€/kilo

TELLO
Jamón cocido
Matices



17,95
€/kilo

DON BERNARDO
Queso Manchego viejo
Oro D.O. 100% oveja





2,69

€/kilo

Melocotón amarillo,
categoría 1ª



1,29

€/kilo

Sandía rayada
sin pepitas



2,95

€/kilo

Ciruela roja,
categoría 1ª



1,49

€/kilo

Tomate en rama,
categoría 1ª



10,95

€/kilo

Langostino grande
recién cocido



Malla
500 grs. aprox.

7,95€

(15,90€/kilo aprox.)

Almeja marinera,
malla de 500 grs. aprox.



7,95

€/kilo

Pota entera



7,49

€/kilo

Mendo-lenguadina,
pieza de 200 a 400 grs.



3,65€

CARBONELL

Aceite de oliva original 0,4 o sabor 1°, litro



HELLMANN'S
Mayonesa, 450 ml.

1 unidad: 2,95€
(6,56€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad
-70%
La 2ª unidad
0,89€
(1,98€/litro)

2 unds.: 3,84€ (4,27€/litro)



2,99€
(3,32€/litro)

ALVALLE
Gazpacho Selección,
900 ml.



DINOSAURUS
Galletas, 411 grs.

1 unidad.: 3,25€
(7,91€/kilo)



Con tu
TARJETA CLUB LUPA
2ª unidad
-50%
La 2ª unidad
1,63€
(3,97€/kilo)

2 unds.: 4,88€ (5,94€/kilo)



LA LECHERA

Postre Delicias de trufa o
turrón de Jijona, pack 2 unds.
x 125 grs.

1 pack: 1,65€
(6,60€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA
2º pack
-50%
El 2º pack
0,83€
(3,32€/kilo)

2 packs: 2,48€ (4,96€/kilo)



COCA-COLA

Original, zero o zero zero,
pack 12 latas x 33 cl.

1 pack: 10,80€
(2,73€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA
2º pack
-50%
El 2º pack
5,40€
(1,36€/litro)

2 packs: 16,20€ (2,05€/litro)



4,95€
(1,65€/litro)

SAN MIGUEL

Cerveza Especial,
pack 12 botellines x 25 cl.